
Резултати од испитите одржани на 23-01-2024 год. 

 

Градежна столарија 

Р.б. Број на 

индекс 

Презиме и име Оценка 

1. 1124 Димовска Александра 10 (десет) 

2. 1011 Ѓорѓијоска Сара 10 (десет) 

3. 1068 Ставровска Ирина 9 (девет) 

 

Подготовка на производство 

Р.б. Број на 

индекс 

Презиме и име Оценка 

1. 979 Велковска Сара 10 (дест) 

2. 864 Вељаноска Памела 8 (осум) 

3. 876 Огњановиќ Мартина 6 (шест) 

 

Елементи на дрвните конструкции 

Р.б. Број на 

индекс 

Презиме и име Освоени бодови 

1. 1226 Тошеска Зорица 65 

2. 1224 Василевска Радица 64 

3. 764 Петковска Ангела 58 

4. 1180 Јаневски Иван  55 

5. 1205 Андреевска Мила 55 

6. 1192 Јовановска Евдоксија 45 

7. 1196 Радосављевиќ Марија 35 

8. 1253 Томовска Мартина 35 

9. 1237 Талевиќ Елма 15 

10. 1265 Најденовска Бојана 15 

11. 1239 Кимевска Магдалена 10 

12. 1190 Сали Елма 5 

 

Задолжително да се регулираат потписите најдоцна до 06.02.2024 год. 

 

Проф.д-р Ѓорги Груевски 


